

# **Blog by Sandra IVS**

Bymose Park 6  
3200 Helsingør

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**18/05/2018**

---

**Dennis Willer**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	6
-------------------------	---

Balance .....	7
---------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Blog by Sandra IVS

Bymose Park 6

3200 Helsingør

Telefonnummer: 27570404

e-mailadresse: dew@deltaq.dk

CVR-nr: 36728663

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

**Bankforbindelse**

Jyske Bank

Nørregade 32

3300 Frederiksværk

DK Danmark

# Ledelsesberetning

Selskabet formål er at drive konsulent- og rådgivningsvirksomhed, herunder blogger-virksomhed og anden skribentvirksomhed gennem publicering af personlige og livsstilrelaterede indlæg på de sociale medier, virksomhed med promovning af produkter og services, modelarbejde samt andet i forbindelse hermed tilknyttet virksomheden.

Selskabets blog findes på [www.blogbysandra.dk](http://www.blogbysandra.dk). Selskabets aktiviteter foregår derudover på en række sociale medier, herunder youtube, instagram, facebook og snapchat.

Årets resultat udgør et overskud på 249.153 kr., og anses for tilfredsstillende.

Jf. betingelserne i årsregnskabslovens § 135, har selskabets fravalgt revision. Ledelsen indstiller til generalforsamlingen, at årsregnskabet for 2018 ikke skal revideres. Ledelsen anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt.

Der er ikke indtrådt begivenheder efter statusdagens afslutning, der ændrer på regnskabet.

Årrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Helsingør den 18. maj 2018

Direktion

Sandra Willer

Generalforsamlingen har besluttet, at årsregnskabet for det kommende regnskabsår ikke skal revideres.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning .....		999.465	635.638
Eksterne omkostninger .....		-301.484	-284.701
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>697.981</b>	<b>350.937</b>
Personaleomkostninger .....		-369.866	-304.548
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>328.115</b>	<b>46.389</b>
Andre finansielle indtægter .....		405	
Øvrige finansielle omkostninger .....		-783	-680
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>327.737</b>	<b>45.709</b>
Skat af årets resultat .....		-78.584	-13.353
<b>Årets resultat .....</b>		<b>249.153</b>	<b>32.356</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		52.900	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....			0
Overført resultat .....		196.253	32.356
<b>I alt .....</b>		<b>249.153</b>	<b>32.356</b>

# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		189.374	902
Andre tilgodehavender .....		3.245	3.125
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>192.619</b>	<b>4.027</b>
Likvide beholdninger .....		302.734	117.610
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>495.353</b>	<b>121.637</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>495.353</b>	<b>121.637</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....		1	1
Andre reserver .....		49.999	18.327
Overført resultat .....		219.563	54.982
Forslag til udbytte .....		52.900	
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>322.463</b>	<b>73.310</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		25.631	9.675
Skyldig selskabsskat .....		72.584	13.353
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		74.675	25.299
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>172.890</b>	<b>48.327</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>172.890</b>	<b>48.327</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>495.353</b>	<b>121.637</b>